BANTUL YANG DIPINDAHTANGANKAN TAHUN ANGGARAN 

2025. 

KESATU : Harga Limit/Terendah Barang Milik Daerah berupa 

Bongkaran Sebagian Bangunan/Gedung Pada 4 (empat) 

Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Bantul yang Dipindahtangankan Tahun Anggaran 2025, 

sebesar Rp16.935.000,00 (enam belas juta sembilan ratus 

tiga puluh lima ribu rupiah). 

KEDUA : Rincian barang milik daerah sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU berupa bongkaran sebagian 

bangunan/gedung pada: 

a. Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak, 

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana 

Kabupaten Bantul, yaitu Balai Penyuluhan Keluarga